

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady

Dodávky	81 552,00 Kč
Práce a služby	39 286,00 Kč
Náklady na dopravu a přepravu materiálu	
Náklady na přepravu a ubytování	
Ostatní režijní náklady	
Celkem bez DPH	120 838,00 Kč
DPH celkem	25 375,98 Kč
Celkem s DPH	146 213,98 Kč

Rozpočet

Dodávky systémů a zařízení

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss/10A se	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
AKU 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5	2	ks	3 800,00 Kč	7 600,00 Kč
Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5A se	1	ks	1 890,00 Kč	1 890,00 Kč
HS-AHD-T028C0 (6mm) - 1080P - AHD kamera s PIR	3	ks	5 500,00 Kč	16 500,00 Kč
AHD / TVI / CVI / Analog DOME kamera FS-6131IHB32 - 2.8mm	3	ks	3 999,00 Kč	11 997,00 Kč
DVR 6616N ELN - AHD/TVI/Analog DVR rekordér 1080P 16CH +	1	ks	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
Flash disc 16 GB pro CCTV	1	ks	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
Přep.ochrana, stupeň 3, 230V, 10A, max.3-5kA, 3U	2	ks	1 045,00 Kč	2 090,00 Kč
Celkem				49 327,00 Kč

Montáž, zapojení, oživení

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Montáž a zapojení zdroj napájení	1	ks	299,00 Kč	299,00 Kč
Montáž a zapojení zdroj napájení	1	ks	288,00 Kč	288,00 Kč
Montáž a zapojení přepěťová ochrana III.stupně	2	ks	350,00 Kč	700,00 Kč
Montáž a zapojení jističe - chrániče	2	ks	244,00 Kč	488,00 Kč
Montáž kabelu do lišt a trubek	440	m	8,00 Kč	3 520,00 Kč
Montáž kabelu do lišt a trubek	170	m	8,00 Kč	1 360,00 Kč
Zakončení kabelu	12	ks	39,00 Kč	468,00 Kč
Montáž elektroinstalačních krabic bez svorkovnic	1	ks	22,00 Kč	22,00 Kč
Montáž a zapojení krabice do 24 svorek	5	ks	60,00 Kč	300,00 Kč
Montáž krabice KO97	8	ks	22,00 Kč	176,00 Kč
Montáž PVC žlab do 40x40	198	m	30,00 Kč	5 940,00 Kč
Montáž PVC žlab do 40x40	30	m	30,00 Kč	900,00 Kč
Vysekání drážky šířky 80x25 mm	54	m	122,00 Kč	6 588,00 Kč
Uložení trubky do sádry 1 bm	54	m	5,00 Kč	270,00 Kč
Zapravení a začištění drážky 80x25 mm	54	m	122,00 Kč	6 588,00 Kč
Montáž kabelu NN	10	m	9,90 Kč	99,00 Kč
Montáž klipu-příchytky pro kabely	40	ks	17,00 Kč	680,00 Kč
Montáž a zapojení technologie	1	kpl.	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Oživení a nastavení technologie	1	kpl.	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
Celkem				36 786,00 Kč

Revize

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Revize	1	kpl.	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Celkem				2 500,00 Kč

Dodávky konstrukčních prvků a systémů rozvodů

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Kabel J-Y(ST)Y 2x2x0.8mm šedý	170	m	25,00 Kč	4 250,00 Kč
Konektor BNC	12	ks	28,00 Kč	336,00 Kč
Zásuvka dvojnásobná Classic (béžová)	1	ks	199,00 Kč	199,00 Kč
Krabice kruhová odbočná s víkem	8	ks	45,00 Kč	360,00 Kč
Lišta 25x20mm, bílá	198	m	36,00 Kč	7 128,00 Kč
Lišta 40x20mm, bílá	30	m	32,00 Kč	960,00 Kč
Ochranná hadice FX 25 šedá, PVC	54	m	38,00 Kč	2 052,00 Kč
Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	10	m	19,00 Kč	190,00 Kč

GRIP M/30	40	ks	41,00 Kč	1 640,00 Kč
Jistič 10A (06kA), char.B, 1P	2	ks	990,00 Kč	1 980,00 Kč
Kniha provozu CCTV (AGA)	1	ks	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
Drobný instalační materiál	1	kpl.	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
Koax. kabel vnitřní, 75Ohm, do 250m, PVC, pr.5mm	440	m	22,00 Kč	9 680,00 Kč
Plastová nízká propojovací krabice, 24+1 šroubovací svorka	5	ks	110,00 Kč	550,00 Kč

Celkem

32 225,00 Kč